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Rocka Rolla00

JAZZ BLEND00

趣味趣味音楽00

ハーフスタンディング00

Yuumi の U Night Party00

アニメ関門文化学園00

インディーズ・アロー00

JAZZ VOCALの夜
J-POP REFRAIN

［提供：今治市］

［提供：今治市］

ナナ［提供：今治市］

橘しんご

ＡⅠ子
Yoshi

ナナ

今治五七五実行委員会
くりりん

キクマオールスターズ
［提供：太陽石油（10月・1月）］

mikasa/みぃちゃん

隊長

スミヨッチャン（今治市役所）

岸田敏志 /小林奈々絵　

仙遊寺 小山田弘憲
スマイルプレゼンター貴

上田沙織
山本智子

ミスターZ
［提供：今治市］

［提供：今治市］

ジュンキンス
キャプテン・ビヨンド

しらかたまさひろ

がべ

やっちん

Yuumi 　/マエノミドリ
カモンエフエム（山口県 下関市）

にゃんき～梅教授 /ヒロ山下校長

FMはつかいち（広島県廿日市市）
篠原良一郎
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17:30～18:55 1バババパラダイス【山本智子】

8:05
8:07
8:10

8:20
8:30
8:35

8:55
9:00
9:20

9:40

10:00

天気予報
リサイクルゴミ出し情報
さいさいきて屋にさいさい来てやぁ～！

今日の救急病院
潮流情報・一口コメント
巨大船航路通航予定情報

防災インフォメーション
すっぴんセレクトWEEKLY ARTIST
すっぴんリポーター

第 1 みんなの100 年俳句計画
第 2 いきいきシルバーライフ
第 3 ワンニャンハッピーマンデー

第 4 バリママ子育て応援隊
FC今治の、ゆる～い感じで。

第1
第 2
第 3
第 4

[提供：きたむら運送・みたらい]
さいさいすー

[提供：JAおちいまばり]
[提供：あゆみクリニック]

[資料提供：今治海上保安部]

[資料提供：来島海峡海上交通センター]

村瀬新由(大西)
しょうへい(上浦)
森文繪(大西)

大橋健太郎(大三島)
キム・チャンヒ

今治市役所高齢介護課
田辺和美

NPOイヌネコライフネットワークえひめ
今治市役所子育て支援課

FC今治スタッフ
[提供：東予ブラスト工業]

11:35
11:50
12:00
12:15
12:25
12:30
12:45

天気予報
イベント情報
天気予報
mikasaのゆとりですが何か？
愛媛新聞ニュース
今治市民の広場
みぃ散歩

[提供：今治市]

17:34
17:37
17:47
17:53
17:55
18:00
18:25
18:30
18:40

天気予報
テーマトーク
イベント情報
救急病院案内
愛媛新聞ニュース
テーマトーク
天気・潮流
ビバ！フード
フリートーク　

[提供：さとう内科クリニック]

8:00～10:30 1すっぴん小町【ナナ】

11:30～13:30 1プリバリ【mikasa・みぃちゃん】

今治市地域おこし協力隊

番組Twitter

2 0 21.10 -  2 0 2 2 .0 3  T IME TA BLE

月曜日 MONDAY

新番組 再放送番組 自社制作番組生放送番組



橘しんご

［提供：今治市］

［提供：今治市］

［提供：今治市］

今治タオル体操愛好会
上田沙織
NOE
ナナ

幾島賢治
チームここはうす
たぬきねこ

かむつる/みきるん

コミュニケーション・メンタルトレーナーまみりん
越智憲一郎

ひめころんきづたく（12月まで）
渡辺真知子/ 西達彦

愛媛県社会福祉会 島崎義弘
リアルボヤッキー玄太
曽我部昌紀

小藤由香（ことうゆか）

伊予柑太郎
［提供：今治市］

ラヂバリパーソナリティ’s
高橋英也

M2
バリな人達
妄想由子
のぞみ

冴木杏奈
松井五郎
嶋田宣明

荒井佑輝（25:00 ～25:30）

Morning Stream
Weekly Recommend
Morning Community
Weekly Recommend
今治市民の広場
おくやみ情報
今治市避難所インフォメーション

すっぴん小町

プリバリ

アフタヌーンパラダイス

バババパラダイス

今治市避難所インフォメーション

今治市民の広場

JAZZ VOCALの夜
J-POP REFRAIN
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タオル体操
耳から効くビタミン剤
C’EST LA VIE（セラヴィ）

明日のエコより、今日のエコ
ここはうす発！“私らしく”プロジェクト
本と私とエトセトラ

まみりんの聴くだけココロに効くサプリ

阿波さんの夢四国
FC今治すごいんやけん！！

さわやか福祉情報Time
ドライバーズダイアリー見たり聞いたり～自虐とボヤキの15 分～
SALTY STYLE

演歌 de エエンカ

おとなの部室
やっぱり！赤い鯉人
OKAWARI Music
へっぽこ実験ラヂオドラマ
妄想由子の読書探偵クラブ
カラスの風呂敷
杏奈カフェ♪♪
ここは夜のどこか
Midnight Comoesta
Radio Star Audition

しゃべんジャーズ
内田あゆみ（25:30 ～26:00）

中倉隆道・飯塚真史
30 サイエンスNOW 市川りな

FMみしま・かんなみ（静岡県三島市）
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17:30～18:55 1バババパラダイス【小藤由香（ことうゆか）】

11:30～13:30 1プリバリ【かむつる・みきるん】
11:35
11:50
12:00
12:15
12:25
12:30
12:45

天気予報
イベント情報
天気予報
かむつるのいつもとちがういつも
愛媛新聞ニュース
今治市民の広場
みきるんじゃねーの法則

[提供：今治市]

17:34
17:37
17:47
17:53
17:55
18:00
18:25
18:30
18:40

天気予報
テーマトーク
イベント情報
救急病院案内
愛媛新聞ニュース
テーマトーク
天気・潮流
ゆかイチ☆
フリートーク　

[提供：さとう内科クリニック]

8:05
8:07
8:10
8:20
8:30
8:35

8:55

9:00
9:20

9:40

10:00

天気予報
リサイクルゴミ出し情報
すっぴんPICK UP!
今日の救急病院
潮流情報・一口コメント
巨大船航路通航予定情報

第 1 　　 今カンゴルフ情報
第 2～4　防災インフォメーション
すっぴんセレクトWEEKLY ARTIST
すっぴんリポーター

ARTな話
　　

すっぴんゲストさんcome on!

[提供：きたむら運送・みたらい]

[提供：あゆみクリニック]
[資料提供：今治海上保安部]

[資料提供：来島海峡海上交通センター]
[提供：今治カントリー倶楽部]

びん兄(菊間)
加藤成崇・今里拓哉(関前)

マッキー(菊間)
野村莉織(関前)

河野美術館
大三島美術館
玉川近代美術館
愛媛県美術館

8:00～10:30 1すっぴん小町【ナナ】

第 1
第 2
第 3
第 4

第 1
第 2
第 3
第 4

今治市地域おこし協力隊

番組Twitter

2 0 21.10 -  2 0 2 2 .0 3  T IME TA BLE

火曜日 T UE SDAY

新番組 再放送番組 自社制作番組生放送番組



橘しんご

［提供：今治市］

［提供：今治市］

［提供：今治市］

おタカ
スマイルプレゼンター貴

たかちゃん
ナナ

つぼっく
吉永一
鮎

ゆうや/渡辺真希

くぼたゆうこ

沢田知可子/ 蒼山慶大
今治タオル体操愛好会

Yoshi
ビーチクリーンしまなみ

まぁちゃん

Toshi
［提供：今治市］

［提供：丸山タオル］

ナナ［提供：今治市］
金井龍生

ほまーゆん
渡辺真希

今治五七五実行委員会
幾島賢治

しらかたまさひろ
中村由利子

渡辺 俊美
FMおだわら（神奈川県小田原市）

Morning Stream
Weekly Recommend
Morning Community
Weekly Recommend
今治市民の広場
おくやみ情報
今治市避難所インフォメーション

すっぴん小町

プリバリ

アフタヌーンパラダイス

バババパラダイス

今治市避難所インフォメーション

今治市民の広場
Toshi のばりスポ

JAZZ VOCALの夜
J-POP REFRAIN
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イマバリ魚々 （々ぎょぎょぎょ）
今治ブログウォーカー
おたかちゃんの里山日記

食 King
心に残るオペラとクラシック音楽の時間
Out of the Blue

お結びころりん

くぼゆうのお気に入り。

タオル体操
シマバリの旅
【SEA】See,Enjoy and Act!

こんにちは市役所です
FC今治のカナイがイカナイト

ゼアミdeワールド
cat’s story 30
たまさんのをっさんRocke’nRoll（ろけん=ろー！）
俳句チャンネル
明日のエコより、今日のエコ
JAZZ BLEND
中村由利子の Piano Fantasy

渡辺俊美の INTER PLAY
北原正倫喜多 san’s bar

玉さん&もっちゃん

伊達孝時
エフエム佐久平（長野県佐久市）

伊達孝時 歌って語る歌謡曲
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17:30～18:55 1バババパラダイス【まぁちゃん】

8:05
8:07
8:10
8:20
8:30
8:35
8:40

8:55
9:00
9:20

9:40

10:00

天気予報
リサイクルゴミ出し情報
すっぴんPICK UP!
今日の救急病院
潮流情報・一口コメント
巨大船航路通航予定情報
ユナイテッドシネマフジグラン今治映画情報

防災インフォメーション
すっぴんセレクトWEEKLY ARTIST
すっぴんリポーター

第 1 MURAKAMI KAIZOKU NEWS
第 2 今治城の『裏話』教えます!!
第 3 かはくイベント情報
第 4 こんにちは！図書館です
すっぴんゲストさんcome on!

[提供：きたむら運送・みたらい]

[提供：あゆみクリニック]
[資料提供：今治海上保安部]

[資料提供：来島海峡海上交通センター]

【資料提供：ユナイテッドシネマフジグラン今治】

あべとも(玉川)
佐藤由香子(吉海)

森智子(玉川)
中田弘子(吉海)

村上海賊ミュージアム 学芸員 田中 謙
今治城 学芸員 藤本 誉博
愛媛県総合科学博物館

今治市立図書館

お結びころりん 13:30～14:00

11:30～13:30 1プリバリ【ゆうや・渡辺真希】

第 1　山口信夫 (愛媛大学社会共創学部 産業マネジメント学科教員 )
第 2　池田広美 (ミーティン・クラフト代表 )
第 3　三谷秀樹 (まちづくりお手伝い )
第 4　久保田茜 (KAI)
第 5　鳥生地域食堂 れんこん

11:35
11:50
12:00
12:15
12:25
12:30
12:45

天気予報
イベント情報
天気予報
真希の占いの時間
愛媛新聞ニュース
今治市民の広場
ゆうやのかごめかごめ

[提供：今治市]

17:34
17:37
17:47
17:53
17:55
18:10
18:25
18:30
18:40

天気予報
テーマトーク
イベント情報
救急病院案内
愛媛新聞ニュース
テーマトーク
天気・潮流
まぁちゃんのケセラセラ～♧
フリートーク　

[提供：さとう内科クリニック]

8:00～10:30 1すっぴん小町【ナナ】

第 1
第 2
第 3
第 4

今治市地域おこし協力隊

番組Twitter

2 0 21.10 -  2 0 2 2 .0 3  T IME TA BLE

水曜日 WEDNE SDAY

新番組 再放送番組 自社制作番組生放送番組



川久保秀一

［提供：今治市］

［提供：今治市］

Morning Stream
Weekly Recommend
Morning Community
Weekly Recommend
今治市民の広場
おくやみ情報
今治市避難所インフォメーション

すっぴん小町

プリバリ

アフタヌーンパラダイス

バババパラダイス

今治市避難所インフォメーション

今治市民の広場

JAZZ VOCALの夜
J-POP REFRAIN
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さわやか福祉情報Time
ラジオ築土構木（ちくどこうぼく）ノート
眞鍋の介護教室

デスクの手帖
Kozy の雑学、知れば知るほど！
SALTY STYLE

Around30 Music Hour
曽我部洋士のSUNNY JOURNEY from Tokyo
J-POP REFRAIN

イマバリ魚々 （々ぎょぎょぎょ）
守るぞ☆IMABARI☆
おとなの部室

PEOPLE TREE

C’EST LA VIE（セラヴィ）
B-108

クルマダンキチ

よいこの歌謡曲

ういのターン
まみりんの聴くだけココロに効くサプリ

おきふる！おきふる！

とびベティのヨーソロー・アタック

［提供：今治市］

愛媛県社会福祉会 島崎義弘
植田みずき
眞鍋誠子

ナナ

鈴木孝裕（愛媛新聞）
越智孝二
曽我部昌紀

つーくん/おか～ん

のり
曽我部洋士

おタカ

杉真理 /山口真奈

［提供：今治市］
ラヂバリパーソナリティ’s

ともか

豊島
［提供：今治市］

NOE
ブルー青野

デカムラ

ミスターZ
30 続・音楽狂時代 ケーシー

村崎うい

金城礼子

飛田国洋　 ・ベティ

コミュニケーション・メンタルトレーナーまみりん
00 池袋交差点 24 時ラジオ版 ザ・コレクターズ

FMよみたん（沖縄県中頭郡読谷村）

FMいわき（福島県いわき市）

30 あべまとコバナシ あべま
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11:35
11:50
12:00
12:15
12:25
12:30
12:45
13:00

天気予報
イベント情報
天気予報
つーくんのアハ♡
愛媛新聞ニュース
今治市民の広場
おか～んのちょっと聴いてぇ～！
FC今治応援番組～行こう、夢スタ!! がんばれ FC今治 !!～

[提供：今治市]

ナナ・関千里(FM愛媛)　　　
［提供：イオンモール今治新都市］

17:34
17:37
17:47
17:53
17:55
18:00
18:25
18:30
18:40

天気予報
テーマトーク
イベント情報
救急病院案内
愛媛新聞ニュース
テーマトーク
天気・潮流
子育てき・ら・り
フリートーク　

[提供：さとう内科クリニック]

8:05
8:07
8:10
8:20
8:30
8:35

8:40
8:55
9:00
9:20

9:40
10:00

天気予報
リサイクルゴミ出し情報
すっぴんPICK UP!
今日の救急病院
潮流情報・一口コメント
巨大船航路通航予定情報

あろんころん“しまなみ”
防災インフォメーション
すっぴんセレクトWEEKLY ARTIST
すっぴんリポーター

今治警察署市民情報
Hello!NEW新居浜情報局　　第1/第3

FMがいや宇和島イベント情報  第2/第4

[提供：きたむら運送・みたらい]

[提供：あゆみクリニック]
[資料提供：今治海上保安部]

[資料提供：来島海峡海上交通センター]
[提供：株式会社しまなみ]

ピーチ姫(波方)
久保田茜(宮窪)
あっきー(伯方)
森重正浩(宮窪)

[資料提供：今治警察署]

Hello!NEW新居浜FM78.0 山本清文
FMがいや 東志保

8:00～10:30 1すっぴん小町【ナナ】

11:30～13:30 1プリバリ【つーくん・おか～ん】

第 1
第 2
第 3
第 4 今治市地域おこし協力隊

17:30～18:55 1バババパラダイス【ともか】

番組Twitter

木曜日 T HUR SDAY

2 0 21.10 -  2 0 2 2 .0 3  T IME TA BLE

新番組 再放送番組 自社制作番組生放送番組



J-POP REFRAIN（第 2～ 5）
第1 ザ・マスミサイルよっくんの「終わっちゃねぇだろ。」
高木 芳基（ザ・マスミサイル） / 藤澤 翼

オスカル/マリア・テレジア

川久保秀一

［提供：今治市］

［提供：今治市］

Morning Stream
Weekly Recommend
Morning Community
Weekly Recommend
今治市民の広場
おくやみ情報
今治市避難所インフォメーション

すっぴん小町

プリバリ

バババパラダイス

今治市避難所インフォメーション

今治市民の広場

JAZZ VOCALの夜
J-POP REFRAIN
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こころの時間
心に残るオペラとクラシック音楽の時間
Kozy の雑学、知れば知るほど！

OH!NOH
眞鍋の介護教室
14french

NicoのSmile Heart Mix
みっさんのBari’（バリー）ｓ（ズ）カフェ

快適！Drive Music
Communication Square【高校生番組】
ラジオ築土構木（ちくどこうぼく）ノート

海アフロ

ここまち今治みっけみっけラジオ
Punkadelic
たまさんのをっさんRocke’nRoll（ろけん=ろー！）
ハーフスタンディング

曽我部洋士のSUNNY JOURNEY from Tokyo
OKAWARI Music
妄想由子の読書探偵クラブ
cat’s story 30
SHINGO’s RADIO SHOW Night★Fever
ごめんあそばせクラシック♪

アイパー滝沢のホゥ！リーナイト・フィーバー

［提供：今治市］

仙遊寺 小山田弘憲
吉永一

越智孝二　
ナナ

檜垣孝文
眞鍋誠子

ジュンキンス
コンタロウ/ひとみ

Nico
みっさん

高山厳 / 夏目真紀子
かのこ［提供：HONDA Cars 今治東 東鳥生店］

植田みずき
マーク

デカムラ

［提供：今治市］
くりりん

Justin（ジャスティン）
玉さん&もっちゃん

やっちん

曽我部洋士
M2

妄想由子
渡辺真希
橘しんご

FMなかつ（大分県中津市）
アイパー滝沢

City FMさいたま（埼玉県 さいたま市）

アフタヌーンパラダイス00

5
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7

8
9

11
10
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13
14

15
16
17

18
19

20

21

22

23

24
1

2

3
4

17:34
17:37
17:47
17:53
17:55
18:00
18:25
18:30
18:40

天気予報
テーマトーク
イベント情報
救急病院案内
愛媛新聞ニュース
テーマトーク
天気・潮流
マークの今治伝説
フリートーク　

[提供：さとう内科クリニック]

Communication Square

11:35
11:50
12:00
12:05
12:15
12:25
12:30
12:45

天気予報
イベント情報
天気予報
いい旅あなたに iiツアー
コンタロウの今日の一言
愛媛新聞ニュース
今治市民の広場
ひとみの散歩道

得能政史［提供：いずみ観光］

[提供：今治市]

8:05
8:07
8:10
8:20
8:30
8:35

8:40
8:55
9:00
9:20

9:40

天気予報
リサイクルゴミ出し情報
すっぴんPICK UP!
今日の救急病院
潮流情報・一口コメント
巨大船航路通航予定情報

休暇村瀬戸内東予情報
防災インフォメーション
すっぴんセレクトWEEKLY ARTIST
すっぴんリポーター

第1 動物園よもやま話

[提供：きたむら運送・みたらい]

[提供：あゆみクリニック]
[資料提供：今治海上保安部]

[資料提供：来島海峡海上交通センター]

トトロのバーバ(朝倉)
村上律子(上島町)
岩崎潤一(朝倉)
さわむら(上島町)

とべ動物園　田村センター長

8:00～10:30 1すっぴん小町【ナナ】

17:00～17:15

11:30～13:30 1プリバリ【コンタロウ・ひとみ】

第 1　 蛍雪 BC
第 2 　ミルクール ソレイユ
第 3 　放送部の戯言

今治西高放送部
くる　・ちーき　・はるきち

IKBC(今治北高校)

第 1
第 2
第 3
第 4

17:30～18:55 1バババパラダイス【マーク】

番組Twitter

金曜日 F R IDAY

2 0 21.10 -  2 0 2 2 .0 3  T IME TA BLE

新番組 再放送番組 自社制作番組生放送番組
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Power Up Morning Saturday

Radio KZOO in Honolulu -Hawaiian Breeze-

防災インフォメーション
今治市民の広場
おくやみ情報
今治市避難所インフォメーション
ＡⅠ子（アイコ）でショ
Out of the Blue
本と私とエトセトラ
おはようサタデー
Weekly Recommend
CARRY M’S CAFE
　　～weekend dreams～

守るぞ☆IMABARI☆
昼妄℃ユッキー待夢
　　～ひるもうどゆっきーたいむ～
愛媛新聞ニュース
今治市民の広場
おたかちゃんの里山日記
あの頃青春グラフィティ

防災インフォメーション

55 防災インフォメーション

55 Weekly Recommend

55 防災インフォメーション
趣味趣味音楽
お結びころりん
PEOPLE TREE
大崎潔の昭和歌謡にゾッコン！
今治市避難所インフォメーション
チャリンコ中毒
今治市民の広場
おっとっと
守屋陽子の朗読ラジオ「言葉の音色」
恋する松本のお便りちょーだい
河口恭吾 ブートラジオ

TABARU Love Emotion

RADIO BOHEMIA

湘南ベース
本牧ヤグチ
きいやま商店のかっぱち

なべやかんのブヒブヒスパークタイム

00 Power Up More Nippon

RAKUGO BANG！～落語盤～
55 Weekly Recommend
経営軍師岡漱一郎の「絶対負けない社長の法則」
防災インフォメーション
今治市民の広場
おくやみ情報
今治市避難所インフォメーション
未来への手紙プロジェクト
くららくらぶ
元気ねっと
おはようサンデー
Weekly Recommend
上原喜光ぐるっと360度

55 防災インフォメーション
バリバリ ディスカバリー
OH!NOH
演歌deエエンカ
今治市民の広場
ここはうす発！“私らしく”プロジェクト
デスクの手帖
やっぱり！赤い鯉人
みんなのサンデー防災
Weekly Recommend
サンクローバーpresents アコガレステーション
井上昌己のprecious moment

JP TOP20
55 Weekly Recommend
大石吾朗Premium G
今治市避難所インフォメーション
LUSHのチャリできた
今治市民の広場
ドライバーズダイアリー見たり聞いたり～自虐とボヤキの15 分～
カラスの風呂敷
Around30 Music Hour
続・音楽狂時代
ゼアミdeワールド
守屋陽子の朗読ラジオ「言葉の音色」
Music Hot Flavor
Weekly Recommend
ユメルのモナリザラウンジ
週間メディア通信

真夜中の訪問者
花火の星

［提供：今治市］

Colleen Ogura・Kaoru Ekimoto

55 Weekly Recommend

ＡⅠ子
鮎

たぬきねこ
ひのきしんじ・本間千代子

キャリママ

ユッキー

たかちゃん
岡野美和子

がべ

豊島
大崎潔 　/ 浅香唯

隊長
［提供：今治市］
ございま鈴木
守屋陽子
恋する松本

河口恭吾/UMU

TABARU（たばる）

ロバート・ハリス/弓月 ひろみ

FMいしがき サンサンラジオ（沖縄県石垣市）

田川まゆみ

FMおだわら（神奈川県小田原市）

矢口壹琅 マリンFM（神奈川県横浜市）
きいやま商店

なべやかん・萩野真理
FM世田谷 (東京都世田谷区)

岩沢二弓（ブレッド&バッター）/わたなべヨシコ

［提供：今治市］

［提供：今治市］
［提供：今治市］

岡漱一郎

阿部志穂

加藤登紀子
くららくらぶ

今治 NPOサポートセンター
浜菜みやこ

上原喜光 /河村由美

ジョー
檜垣孝文

伊予柑太郎

チームここはうす
鈴木孝裕（愛媛新聞）

高橋英也
目黒公郎（東京大学大学院教授）・黒瀬智恵

岡野美和子
井上昌己

山川智也

［提供：今治市］

［提供：今治市］

［提供：今治市］

大石吾朗 /小林千絵

KYOSEN（キョセン）/SHUNIN（シュニン）
［提供：今治市］

［提供：今治市］
［提供：今治市］

リアルボヤッキー玄太
のぞみ
のり

ケーシー
ほまーゆん
守屋陽子
川辺保弘

茜沢ユメル
高島幹雄・浜菜みやこ

00 ビート・インザ・ボックス～just the beginning～ MCみやっくま。
FM世田谷（東京都世田谷区）

00 美加のNice‘N’Easy Time 大橋美加

藤田浩士・シンジマン・トモトモ

30 吉田メロディとステキな時間 倉田 希美子 FMひたち（茨城県日立市）
FMはなび（秋田県大仙市）
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土曜日 SAT UR DAY 日曜日 SUNDAY

2 0 21.10 -  2 0 2 2 .0 3  T IME TA BLE 新番組 再放送番組 自社制作番組生放送番組


